
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования  

«Муниципальный округ  
Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

  
«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    
муниципал кылдытэтысь         
депутатъёслэн Кенешсы 

                                          

(Эгра ѐросысь депутатъѐслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства  
                               

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года                                       
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образовании «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 
Республики», принимая во внимание протокол заседания Совета по поддержке малого и 
среднего предпринимательства и развитию конкуренции в Игринском районе от 03 апреля 2025 
года № 2, рассмотрев представленные документы, Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т: 

1. Дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 
Республики» от 10 февраля 2022 года № 7-11 (далее перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства) объектами в соответствие с приложением №1 к настоящему решению. 

2. Разместить актуальный перечень имущества, предназначенного для передачи               
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, на сайте 
igra-18.gosuslugi.ru, с учетом изменений, внесенных настоящим решением. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  
«Муниципальный округ Игринский район   
Удмуртской Республики»                                                                    О.Н. Зонов 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   
Удмуртской Республики»                                                                    М.А. Жарков                                         

 

п. Игра 

«17» апреля 2025 года 

№ 38-10 

https://igra-18.gosuslugi.ru/


Приложение  №1 к решению Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный 
округ Игринский район Удмуртской 
Республики» от «17» апреля 2025 года № 38-10 

 

Дополнение перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства 

 
 

Наименование 
имущества 

площадь
, кв.м./ 

длина, м 

Адрес (местонахождение) имущества кадастровый 

номер 

 

Правообладатель / 
обременения Вид 

населенного 
пункта 

Наименование 
населенного 

пункта 

Тип 
элемента 
планиро-

вочной 
структуры 

Наименова-

ние 
элемента 
планиро-

вочной 
структуры 

Тип 
элемента 
улично - 

дорожной 
сети 

Наименование 
элемента улично 
- дорожной сети 

Номер дома 
(включая 
литеру) 

Тип и 
номер 

корпуса, 
строения, 
владения 

земельный 
участок 

2229 поселок Игра   улица Советская 

50 м 
севернее 

д. 97 

 18:09:032079:440 не предоставлен 

земельный 
участок 

369 поселок Игра   улица Кооперативная 

85 м 
севернее 

д. 1а 

 18:09:032070:11 не предоставлен 

            

земельный 
участок 

 

1108 поселок Игра   улица Загребина 15  18:09:032014:263 не предоставлен 

 
 


